КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия III созыва

 РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 года         с.Краснознаменка   № 4/4-I

Об образовании постоянных комиссий

Краснознаменского сельского совета

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», За-

коном Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного само-

управления в Республике Крым», Регламентом Краснознаменск сельского совета,

Положением о постоянных комиссиях Краснознаменского сельского совета, для

предварительного рассмотрения подготовки вопросов, относящихся к ведению

сельского совета, а также для содействия реализации его решений и нормативных

актов, осуществления пределах компетенции сельского совета контроля за дея-

тельностью Администрации Краснознаменского сельского совета, предприятий,

учреждений и организаций, Краснознаменский сельский совет

РЕШИЛ

1. Образовать из числа депутатов Краснознаменского сельского совета

третьего созыва следующие постоянные комиссии:

- по вопросам бюджета, финансов, местным налогам и сборам

 -  по экономической, социальной политике и муниципальной собственности

 - по аграрной политике и природопользованию, промышленности, строи-

тельству, транспорту, связи, жилищно - коммунальному хозяйству

2. Утвердить состав постоянных комиссий согласно приложению.

3. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красногвардейский

район Республики Крым» https://центр-крыма.рф/ и на стенде администрации

Краснознаменского сельского поселения Красногвардейского района Республики

Крым по адресу: с. Краснознаменка ул. Школьная дом 5.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на пленарном

заседании I сессии Краснознаменского

сельского совета III созыва                                                                   В.В.Вовк

2

Приложение

к решению I сессии III созыва

Краснознаменского сельского совета

от 18.09.2024 года № 4/4- I

Постоянные комиссии

Краснознаменского сельского совета третьего созыва

1. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, финансов, местным на-

логам и сборам

1. Вовк Вячеслав Владимирович - председатель постоянной комиссии.

2. Фирюлина Елена Павловна

3. Бондарев Михаил Алексеевич

 2. Постоянная комиссия по экономической, социальной политике и му-

ниципальной собственности
 1. Тыщенко Олег Александрович -  председатель постоянной комиссии

 2. Ищук Елена Анатольевна

 3. Лебедева Ксения Андреевна

 3. Постоянная комиссия по аграрной политике и природопользованию,

промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно- коммуналь-

ному хозяйству

 1. Зинчук Станислав Владимирович - председатель постоянной комиссии

 2. Овакимян Наталья Александровна

 3. Кадирова Зера Эбисутовна